ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

«ЛОСИНЫЙ ПАРК»
ОГРН   1155050005296               ИНН   50501200743               КПП   505001001

Московская область, Щелковский район, территория ДНП Оболдино-1, дом 596

Исх. № 3 от 28.10.2019

Членам ТСН «Лосиный парк»

Уважаемые члены Товарищества!

Правление ТСН 26.10.2019 приняло решение о необходимости актуализации реестра

членов Товарищества.

Это формальная процедура, просим Вас с терпением и пониманием отнестись к

данной процедуре.

Просим Вас сделать следующее:

1. Всем членам Товарищества передать Матвиенко Е.А. заявление о вступлении в

ТСН "Лосиный Парк" повторно.

2. Передать Матвиенко Е.А. документ, подтверждающий Ваше право собственности

на земельный участок (выписку из ЕГРН не старше 3х месяцев).

3. Предоставить копию свидетельства о браке в случае вступления в Товарищество

супруга, не являющегося прямым собственником земельного участка.

Бланк заявления о вступлении в ТСН «Лосиный Парк» прилагается.

Время и место передачи документов просим согласовывать с Матвиенко Е.А. в

рабочем порядке.

Заявление подаётся лично в руки с подтверждением личности(паспорт).

С уважением,

Председатель правления ТСН «Лосиный парк»    Матвиенко Е. А.